



Opetustoimen ryhmäkoko- ja tilakysymykset -työryhmän raportti

Kh § 186
29.10.2018

Kunnanjohtaja on helmikuussa 2018 asettanut työryhmän pohtimaan kunnan opetustoimen sekä aamu- ja iltapäivätoiminnan kehittämistä, ryhmäkokoja ja opetustoimeen tarvittavia tiloja opetuksen, talouden ja tehokkuuden näkökulmasta.

Työryhmän tehtävänä oli työstää alkaneelle valtuustokaudelle aikataulutettu toimenpide-esitys. Ryhmän jäseninä olivat sivistystoimenjohtaja, Miinan koulun rehtori, Kuuman koulun rehtori, koulutuslautakunnan puheenjohtaja ja henkilöstön edustaja.

Työryhmän raportti on valmistunut 28.9.2018. Työryhmän raportti on esityslistan *oheismateriaalina*.

Työryhmä esittää kunnanhallituksen käsiteltäväksi seuraavia vaihtoehtoja:

- A) Kouluverkko pidetään toistaiseksi tämän valtuuskauden ajan ennallaan. Seuraavalla valtuustokaudella tiedetään tarkemmin oppilasmäärien kehitys ja kunnan taloudellinen kantokyky esimerkiksi mahdollisten sote-muutosten jälkeen.

Huomioitavaa on, että opetuksen järjestäminen kallistuu koko ajan erityisesti oppilasmäärän laskun myötä. Kunnan talouden kannalta tämä vaihtoehto on taloudellisessa mielessä haastavin.

- B) Kouluverkkoa muutetaan mahdollisimman nopeasti ja Kuuman koulun oppilaat sijoitetaan Miinan ja Paanan kouluihin lukuvuoden 2020–2021 alusta lukien.

Päätös tarvitaan mielellään viimeistään syksyllä 2019.

Tämä vaihtoehto on taloudellisessa mielessä tehokkain. Mikäli vuoden 2019 talousarvio näyttää erittäin haastavalta, on nopea päätös kouluverkosta yksi mahdollisuus talouden tasapainottamiseen.

- C) Tällä valtuustokaudella tehdään päätös kouluverkon muutoksista ja vuodesta, jolloin Kuuman koulun oppilaat sijoite-



taan Miinan ja Paanan kouluihin. Päätös ei kuitenkaan voi ulottua kovin pitkälle, esim. vuotta 2022 pidemmälle.

Taloudellisessa mielessä päätös ei ole kovin tehokas.

Odotus koulun lakkaamisesta saattaa aiheuttaa haasteita oppilaiden, henkilökunnan ja huoltajien näkökulmasta.

Sivistystoimenjohtaja esittelee työryhmän raporttia kokouksessa.

Ehdotus

Kunnanhallitus päättää

1. että asian jatkovalmistelu suoritetaan työryhmän ehdottaman vaihtoehto B:n perusteella, jossa ehdotetaan Kuuman koulun oppilaat sijoitettavaksi Miinan ja Paanan kouluihin lukuvuoden 2020–2021 alusta lukien, ja
2. että asiaa koskeva päätös tehdään viimeistään syksyllä 2019.

Asiasta käydyn keskustelun aikana kunnanjohtaja muutti päätösehdotuksensa kohdan 2. seuraavaksi: että asiaa koskeva lopullinen päätös tehdään viimeistään syksyllä 2019, kun ensin on suoritettu vanhempien, henkilökunnan ja muiden sidosryhmien asiaa koskeva kuuleminen.

Edelleen asiasta käydyn keskustelun aikana Timo Heikkilä ehdotti, että kunnanhallitus päättää seuraavasti:

1. Tällä valtuustokaudella tehdään päätös kouluverkon muutok-
sista ja vuodesta, jolloin Kuuman koulun oppilaat sijoitetaan
Miinan ja Paanan kouluihin.
2. Asiaa koskeva lopullinen päätös tehdään viimeistään syksyllä
2019, kun ensin on suoritettu vanhempien, henkilökunnan ja
muiden sidosryhmien asiaa koskeva kuuleminen.

Ursula Mansikka kannatti Heikkilän ehdotusta.

Päätettyään asiaa koskevan keskustelun, puheenjohtaja totesi tehdyn kunnanjohtajan muutetusta ehdotuksesta poikkeavan, kannatetun päätösehdotuksen. Hän esitti asian ratkaisemista ni-
menhuutoäänestyksellä siten, että ne, jotka kannattavat kunnan-
johtajan ehdotusta, äänestävät jaa, ja ne, jotka kannattavat Heik-
kilän ehdotusta, äänestävät ei.

Äänestys ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.



Suoritettussa äänestyksessä kunnanjohtajan ehdotusta kannattivat seuraavat jäsenet:

Kiiski Elina
Lehtonen Petri
Perälä Jukka
Stenberg Niina

Heikkilän ehdotusta kannattivat seuraavat jäsenet:

Heikkilä Timo
Lehtinen Rami
Mansikka Ursula
Nurmi Satu

Päätös

Äänet jakautuivat tasan 4–4. Puheenjohtajan äänellä päätökseksi ratkaistiin Timo Heikkilän ehdotus.

Merkittiin, että sivistystoimenjohtaja Jari Sillanpää poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa, raportin esittelyn ja asiasta käydyn yleiskeskustelun jälkeen klo 19.10.